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 پر سر و صدا

مراســم تحویــل جهیزیــه بــه زوج هــای 
نیازمند شهرســتان نیشــابور بــا حضور 
مســئولان این شهرســتان برگزار شــد. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
نیشــابور در ایــن مراســم گفــت: بســیج 
نیشابور با مشارکت خیرین تهیه،  تامین 
و توزیــع ۳۵۶ ســری جهیزیــه بــا ارزش 
ریالی هرکدام ۱۳۰ میلیــون ریال برای 
زوج های نیازمند نیشابور را در دستور کار 

خود قرار داد...
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استاندار:

ترمز توسعه در استان نباشیم
استاندار در کارگروه امور زیربنایی گفت: نباید ترمز 
توســعه در اســتان باشــیم. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، معتمدیان در جلسه کارگروه زیربنایی، 
توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین 
و محیط زیست استان اظهار کرد: باید پرونده های این 
کارگروه به روز باشد و هیچ موردی معطل نباشد. وی 
بر اهمیت ورود جدی کمیته فنی در پرونده ها تأکید 
کرد و یادآور شد: نباید ترمز توســعه در استان باشیم 
و باید با اســتفاده از ظرفیت هــای قانونی تصمیمات 

لازم را بگیریم.

هشدار هواشناسی درباره افزایش 
آلودگی هوا در خراسان رضوی

سازمان هواشناسی درباره افزایش آلودگی هوا در سه 
استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی هشدار داد. به 
گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد 
رنگ با اشاره به  پایداری هوا و سکون نسبی جو اعلام 
کرد: وضعیت جوی موجب افزایش غلظت آلاینده ها 
در استان های اصفهان، خراسان رضوی و تهران می 
شود. این وضعیت تا پیش از ظهر چهارشنبه )۱۴ آبان( 

ادامه   می یابد.

اهدای ۱۰۰بسته معیشتی 
از محل موقوفات 

 رئیس اوقاف و امور خیریه داورزن از اهدای 
۱۰۰ بســته معیشــتی از محــل موقوفات 
داورزن خبر داد. حجت الاســلام حســین 
خانی در گفت وگو با  خراسان رضوی  گفت: 
همزمان با میلاد با سعادت نبی اکرم)ص( 
تعداد ۱۰۰ بسته معیشتی شامل برنج و قند 
و ماسک و موادضدعفونی و ماکارونی و رب و 
... از محل موقوفات داورزن تهیه و در اختیار 

نیازمندان قرار گرفت. 

توزیع ۳۰۰ بسته مواد 
غذایی بین مددجویان 
بهزیستی در صالح آباد 

 بهره مند/ با همت موسسه خیریه انصار 
الحجــه )عج( مشــهد مقــدس و بــا هدف 
اجرای پویش همدلــی مومنانه درنهضت 
ایــران همــدل توســط اداره بهزیســتی 
شهرستان صالح آباد ۷۰ بسته لوازم تحریر 
و ۳۰۰ بسته موادغذایی بین مددجویان و 
نیازمندان بهزیســتی توزیع شد.صادقی 
رئیس بهزیســتی صالح آباد افزود: بســته 
های مواد غذایی و معیشــتی شامل برنج، 
روغــن، ماکارونــی، رب گوجــه فرنگــی، 
حبوبات و قند و ارزش مجموع این بسته ها 

2۰۰ میلیون ریال است. 

تعطیلی مشاغل گروه های ۳،2 و 4 در شهرستان درگز 
مقصودی/ به دنبال شیوع گسترده ویروس کرونا 
در شهرستان درگز و اعلام  وضعیت بحران در درگز 
جلسه ستاد ملی مدیریت مقابله با ویروس کرونا در 
ســالن اجتماعات فرمانداری درگز تشکیل و مقرر 
شد مشاغل گروه 2،۳و۴ ازدوشنبه گذشته به مدت 

یک هفته تعطیل شوند.
 گفتنی اســت طبق آخرین آمار ارائه شــده از سوی 
شبکه بهداشــت و درمان درگز تاکنون ۷۷۵ نفربه 
ویروس کرونا دچار شــدند که از ایــن تعداد ۶2 نفر 
فوت کردنــد و۱۱۶ نفر نیــز بســتری و در قرنطینه 

خانگی هستند.
 درخور ذکر اســت اســامی گــروه های شــغلی 2، 
۳و۴ برای اطلاع بیشــتر مردم به شــرح ذیل اعلام 

می شود:
فهرست کسب و کارها و گروه شغلی 2 که مشمول 
اعمال محدودیت می شود، به مراکز خرید، پاساژها، 
مال های فــروش غیرمــواد غذایی، مراکز شــماره 
گذاری خــودرو، مراکــز تهیه و طبخ غــذا با پذیرش 
مشــتری، مراکــز متبرکــه و زیارتگاه هــا، مســاجد 
و مصلی هــا، مراکــز تمریــن و انجــام مســابقات 
ورزشــی، مراکــز فــروش لــوازم خانگی، قنــادی و 
شیرینی فروشــی ها، آب میوه و بستنی فروشی ها، 
آرایشــگاه های مردانه، بازار فروش خودرو، فرش و 
موکت فروشی ها، خدمات چاپ دیجیتال، تزیینات 
داخلی ساختمان، کادویی فروشی ها، اسباب بازی 
فروشی ها، عمده فروشی و خرده فروشی پوشاک، 
پارچه فروشی ها، پرده سراها، مراکز فروش مبلمان، 

کیف و کفش، مراکز فروش لــوازم تحریر، خیاطی 
و خــرازی، آتلیــه و عکاســی ها، مشــاوران املاک، 
فروشــگاه های لوازم آرایشــی و بهداشــتی و مراکز 

فروش و عرضه خشکبار و آجیل اختصاص دارد.
گروه شــغلی ۳، مدارس، دانشــگاه ها، حوزه های 
علمیه، آموزشگاه های فنی وحرفه ای، زبان سراها، 
آموزشــگاه ها و کتابخانه هــا، مهدهــای کــودک، 
اســتخرهای سرپوشــیده، ســینما و تئاتر، موزه ها 
و باغ موزه هــا، تالارهــای پذیرایی، آرایشــگاه های 
زنانه و ســالن های زیبایی و کاهــش فعالیت مترو و 
حمل ونقل عمومی درون شهری را شامل می شود.

گروه شغلی ۴ نیز شامل همایش ها، برگزاری مراسم 
اجتماعی، فرهنگی و مذهبی، مدارس شبانه روزی، 
باشگاه های ورزشی مربوط به ورزش های پر برخورد 
از جمله کشتی، کاراته و جودو، کافه ها، چایخانه ها 
و قهوه خانه ها با عرضه مواد دخانی، باغ وحش ها، 

شهربازی ها و مراکز تفریحی آبی می شود.
محدودیت هــا در گروه هــای شــغلی پیــش گفتــه 
در حالــی از روز دوشــنبه اعمــال می شــود که تنها 
گروه شــغلی یــک امــکان ادامــه فعالیــت دارد؛ بر 
ایــن اســاس مشــاغل حیاتــی و ضــروری مرتبط با 
زندگــی روزمــره مــردم نظیــر مراکــز امــدادی و 
درمانی، اورژانس ها، مراکز امنیتی، مراکز اداری و 
خدماتی، فروشگاه های زنجیره ای، سوپرمارکت ها 
و مراکز تامین ارزاق و مایحتاج عمومی، نانوایی ها و 
داروخانه ها طی این مدت باز هستند و می توانند به 

فعالیت و ارائه خدمات بپردازند.

 تکرار مصائب عدم پوشش دهی اینترنت این بار 
در روستای پیوه ژن مشهد

تحصیل  در کنار جاده پر سر و صدا
نداشــتن اینترنــت ایــن بــار دانــش آمــوزان 
روستای پیوه ژن از توابع احمد آباد مشهد را به 
دردسر انداخته و این دانش آموزان مجبورند 
به کنار جاده پر ســر و صدا بیایند تا بتوانند از 
آموزش مجــازی بهره مند شــوند. به گزارش 
فارس، پیوه ژن روستایی در شهرستان مشهد 
اســت که دانش آموزان آن مجبور هســتند به 
کنار جاده شــلوغ  و پر ســرو صدا بیاینــد تا از 
تحصیل عقب نمانند، این تراژدی تلخ ضعف 
پوشش دهی اینترنت است که دانش آموزان 
۱۶۰ روستای استان در این روزهای کرونایی 
با آن درگیر هســتند. پیش از این نیز گزارش 
»خراســان رضوی« از درس خوانــدن دانش 

آموزان روســتای خمــی از توابع شهرســتان 
بردســکن روی تپــه بازتاب زیــادی در فضای 
رسانه ای داشت، روزنامه خراسان پنج شنبه 
هفته گذشته در گزارشــی با عنوان »مصائب 
درس خوانــدن روی تپــه« به بیان مشــکلات 
دانش آموزان این روســتا پرداخت و مشخص 
شد مســئولان روســتا به ویژه شــورای روستا 
چندین بار با مســئولان شهرســتان و استان 
در این بــاره مکاتبــه کرده انــد امــا نتیجه ای 
نگرفته اند. حالا دردســر نبــود اینترنت برای 
دانش آموزان روستای پیوه ژن از توابع احمد 
آباد مشــهد اتفاق افتاده و آن ها را کنار جاده 

کشانده است.

درمراسم تجلیل از مدافعان 
خط مقدم سلامت تربت جام 

مطرح شد 

برگزاری تجمع نمادین مراسم ۱۳ آبان در دانشگاه های استان

مراســم ۱۳ آبــان امســال روز دوشــنبه بــه 
صورت نمادین و با رعایت دستورالعمل های 
بهداشــتی در مراکــز علمــی و دانشــجویی 

استان برگزار شد.
 مســئول بســیج دانشــجویی اســتان در این 
زمینه به ایرنا گفت: بــا در نظر گرفتن رعایت 
مســائل بهداشــتی به خاطــر شــیوع کرونا، 
تشکل های دانشــجویی تصمیم گرفتند این 

مراسم، به صورت نمادین و با شعار »دانشجو، 
مبارزه با اســتکبار و خدمت رسانی به مردم« 

برگزار شود. 
هادی باادب افزود: در این مراسم استادان و 
دانشجویان در بیش از ۱۵۰ دانشگاه و مرکز 
علمــی، در ورودی اصلــی مراکــز تحصیلی 
خود حضور یافتند و انزجار خود را از استکبار 

جهانی اعلام کردند.


